rinl; loca eliam, in quibus ipsi ommit-

tenles fuerint, vel ad quae ipsos conti-

geril pervenire, quamdiu ibi moram con-

Iraxerinl , sinl ecclesiastico supposiia

inlerdicto. Et si infra unum mensem,

praeter praediclos Ires, sive annum quan-

tum ad successores proximo sequenlem,

buie ordinationi parere, ac praemissa

omnia et singula implere neglexerint;

idem rex et pracdicli successores eius

ipso facto senlentiam excommunicalionis

incurrant, quam ex nunc in ilio casu

ferimus in eosdem. Quod si infra alium

mensem, praediclum unum mensem im-

mediale sequenlem, in buiusmodi negli-

genlia seu omissione perstiterint, tota

terra sua, videlicel praediclum Porlugal-

liae el Algarbii regnum eo ipso eccle-

siaslico subiaceal inlerdicto: et si adliuc

per tres alios menses in illorum adim-

plelione cessaverint, subdili el vassalli

eorumdem regum ab observalione iura-

mentorum fidelitalis el bomagii
,
quibus

sibi obligati existunl, sint penitus abso-

luti, sibique respondere in aliquo minime

leneantur, quamdiu in buiusmodi perti-

nacia permanebunt. Nec iidem rex et

successores iurepalronatus, si quod lia-

benl in Ecclesiis dicti regni, quamdiu in
ges'^rD^obédiea-

buiusmodi contumacia el excommunica- ««

tione permanserinl, uli possint. Si aulem

memoratus rex aut successores sui, post

promissiones el obligaiiones praedictas,

iuramenti praeslalionem , literarum sua-

rum pacls el securilalis concessiones

buiusmodi, contra praedicta venerint,

vel aliquod praemissorum et infra siniiles

lerminos, jiostquam denunciatum fuerit

eis per dioecesannm loci, in quo rex

praetatiis vel successores sui veniendo

contra |iraemissa excesserinl, vel per eius

vicari uni, ipso absenle aul eius Ecclesia

varante, cum Consilio et assensu duorum
coe|)iscoporum regni eiusdem lune in

regno ipso pracsenlium, super bis salis-

facere forte contempserint, poenis ex-

pressis superius ipsos decernimus sub-
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Et b.rones «i jaccre, a quibiis absolvi non possiiil sine

mandato Scclis Aposlolicae speciali. As-

siimeudi aiilem in barones, coiisiliarios

et alios ollìciales pul)licos, seu eiiain iam

assunipti, si eoriim, qiiae iiiraveiint
,

fiierint Iransgressores, nisi exindn infra

mensem saiisfecerinl competenter, laici

eo ipso senlenliam excommunicaiionis

incurranl, clerici vero et eadem ligati

senteniia et obtentis beneficiis sint pri-

eiausuiaa. vali et iiihabiles ad alia oblinemla.

Nulli ergo omnino hominum liceat